Mẫu số C03/CCTT

(Ban hành kèm theo Thông tư số 39/2021/TT-BTC
ngày 01 tháng 06 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ LÊ HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/BC-UBND Lê Hồng, ngày 11 tháng 4 năm 2023
BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin tài chính năm 2022

Phần I: Số liệu
1. Tài sản cố định hữu hình trang bị cho đơn vị Đơn vị tính: đồng

TT Nội dung Mã số Nhà, vật kiến trúc Khác Tổng cộng

1 Nguyên giá

- Số đầu năm (tại ngày 01/01/2022) 2,843,328,100 519,797,900 3,363,126,000

- Tăng trong năm 38,249,714,400 272,754,100 38,522,468,500

- Giảm trong năm

- Số cuối năm (tại ngày 31/12/2022) 41,093,042,500 792,552,000 41,885,594,500

2 Khấu hao, hao mòn lũy kế

- Số đầu năm (tại ngày 01/01/2022) 512,476,936 376,306,548 888,783,484

- Tăng trong năm 12,354,485,784 54,550,820 12,409,036,604

- Giảm trong năm

- Số cuối năm (tại ngày 31/12/2022) 12,866,962,720 430,857,368 13,297,820,088

3 Giá trị còn lại

- Số đầu năm (tại ngày 01/01/2022) 2,330,851,164 143,491,352 2,474,342,516

- Số cuối năm (tại ngày 31/12/2022) 28,226,079,780 361,694,632 28,587,774,412

2. Tài sản cố định vô hình trang bị cho đơn vị

TT Nội dung Mã số Quyền sử dụng
đất Bản quyền Giá trị thương

hiệu Khác Tổng cộng

1 Nguyên giá

- Số đầu năm (tại ngày 01/01/2022)

- Tăng trong năm 80,313,000,000 80,313,000,000

- Giảm trong năm

- Số cuối năm (tại ngày 31/12/2022) 80,313,000,000 80,313,000,000

2 Khấu hao, hao mòn lũy kế

- Số đầu năm (tại ngày 01/01/2022)

- Tăng trong năm

- Giảm trong năm

- Số cuối năm (tại ngày 31/12/2022)

3 Giá trị còn lại

- Số đầu năm (tại ngày 01/01/2022)

- Số cuối năm (tại ngày 31/12/2022) 80,313,000,000 80,313,000,000

Phần II: Phân tích, đánh giá

          - Năm 2022 UBND xã Lê Hồng phát sinh tài sản cố định vô hình do đánh giá lại tài sản, tài sản cố định hữu hình tăng do sự tăng của việc thẩm tra phê
duyệt quyết toán vốn đầu tư các công trình xây dựng cơ bản có giá trị trên 500 triệu đồng và tăng các tài sản khác do mua sắm trang thiết bị phục vụ cho hoạt
động của UBND xã nhập vào tài sản của đơn vị để theo dõi, do vậy khối lượng tại sản của địa phương tăng so với năm trước.

Nơi nhận: Thủ trưởng đơn vị
- KBNN; (Ký, họ tên, đóng dấu)
- Lưu: VT, TCKT.

Bùi Văn Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T08:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Tiến<buivantien1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T09:04:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lê Hồng<lehong.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!